

## موضوعی به نام «حجاب اجباری»

به عنوان یک مسلمان معتقد و صد در صد مؤمن به قرآن می‌خواهم به شما ایرانیان عزیز بگویم آن چیزی که به عنوان «اسلام» از سوی رژیم حاکم ارائه می‌شود هیچ سنخیتی با اسلام ندارد و همانطور که حکومت یزید ربطی به اسلام نداشت و تنها «نامی» از آن (اسلام) را برای حکومت کردن بر خود گذاشته بود این حکومت هم چنین است.

احکام اسلام توسط حکومتی که برآمده از رای و نظر مسلمانان است بر مسلمانان اجرا می‌شود و در شرایطی که کمتر از بیست و پنج درصد مردم در انتخابات‌های مجلس و ریاست جمهوری مشارکت داشته‌اند و با توجه به اینکه همه مشاهدات «یقیناً» «عدم مقبولیت» این رژیم را نزد اکثریت مردم نشان می‌دهد بنابراین این رژیم جمهوری اسلامی از نظر فقهی فاقد مشروعیت است و با توجه به ظلم‌های فاحش بر مردم اطاعت از آن فقط به خاطر «حفظ جان، آبرو و مال» در حد ضرورت جایز است و همراهی با آن در فراتر از امور عرفی و عام‌المنفعه نظیر کشاورزی، صنعت، آموزش، حمل و نقل عمومی و ... تعاون و یاری ظالم است.

اینکه چرا با وجودی که موضوع «حجاب» در قرآن آمده است من با «حجاب اجباری» مخالف هستم چند دلیل دارد. اولاً آنچه در قرآن آمده است در مورد توصیه به پوشش زنان و همچنین چشم‌پوشیدن مردان است و مجازاتی تعیین نشده است. ثانیاً این احکام جزو احکامی است که می‌تواند مانند احکامی نظیر دیه و ارث و ... که مورد بررسی قرار گرفته و ساز و کارهای روز بنا به شرایط دیده شده است «به روز» شود. اما هر چه که باشد این موضوع مثل نماز و روزه جزو احکام فردی است و مربوط به خود فرد است.

شما می‌توانید در مورد بسیاری از احکام نظرات حتی مختلف در میان یک مذهب ببینید چه برسد به اینکه اگر به وضعیت احکام در کشورها نگاه کنید که دیگر دامنه تفاوت بسیار است.

اما هدف من از نوشتن این مطالب در مورد اظهارنظر در مورد اعتقادات خودم در این باب نیست بلکه تشریح آنچه قرار است رخ دهد و پیش‌بینی رفتارهای جامعه و آنچه باید باشد است.



«حجاب» هم برای حکومت نماد اعمال قدرت شده است و هم برای مردم نماد مبارزه علیه دیکتاتوری. اینکه چرا رژیم اصرار به چنین اعمال قدرتی دارد به خاطر اینست که جمهوری اسلامی بر پایه «عدل» و «داد» نیست و حکومت آن حکومتی اسلامی نظیر حکومت پیامبر و حضرت علی علیه السلام حکومت بر دل‌ها نیست بلکه حکومت زور است و چنین حکومتی نظیر حکومت یزید، شهوت قدرت دارد یعنی هدف از قدرت، «اعمال قدرت» است و نه اینکه مثلاً تصور کنیم می‌خواهند به زور اسلام را اجرا کنند و عده‌ای به طنز می‌گویند حکومت می‌خواهد مردم را به زور وارد بهشت کند. موضوع ابدا چنین نیست. جز جز این رژیم ظلم می‌کنند از سیجی‌ای که موتور مسجد را می‌گیرد و با پول بیت‌المال گشت‌زنی می‌کند و ایجاد مزاحمت برای مردم می‌کند تازه پلاک یا ندارد یا می‌پوشاند تا رهبر این حکومت. برای آنها اصلاً مهم نیست مردم بمیرند در کفر و شرک بمیرند در تباهی و فساد باشند فقط برای‌شان مهم اینست که «اعمال قدرت» خود را داشته باشند.

بر این اساس است که من معتقدم که حتی مذاکرات هسته‌ای را به سرانجام نرساندند تا این اعمال قدرت برای‌شان شیرین‌تر شود. این رژیم مانند یک آزارگر از اذیت و آزار مردم لذت می‌برد و فقط وقتی کمی فشار را کم می‌کند که قصد کند آنها را فریب دهد.

اگر برای تان سوال است که چه سودی از این وضعیت نصیب رژیم می شود و چرا آنها با مردم خوب رفتار نمی کنند؟ پاسخ اینست که چون انسانیت ندارند. شما به پارک دم خانه تان بروید به زمین بازی بچه ها بروید می بینید برخی از بچه ها هستند که از بازی لذت می برند و برخی هستند که از اذیت کردن دیگران لذت می برند اصلا بلد نیستند بازی کنند. اگر هم نتوانند کسی را اذیت کنند و شرایط برای آزارگری شان مهیا نباشد شروع به تقزین و بهانه گیری می کنند. این بچه ها همان هایی هستند که اکثرا بی ریخت و چاق و یا لاغر و زشت و یا تنبل و غیر دلنشین هستند.

بله! اینها به این موضوع ربط دارد. شما به اعضای بسیج و سپاه نگاه کنید کمتر انسان باهوش، زیبا، عاقل و کسی که سرش به تنش بیاید را داخل نهادهای ظلم پرور می بینید چرا؟ چون آنها از همه رانده شده اند و برای اینکه هویتی برای خود دست و پا کنند عضو بسیج شده اند. اینکه می بینید بعد از چند سالی عده ای از آنها سر از دانشگاه امام صادق علیه السلام یا با سهمیه وارد دانشگاه دولتی می شوند و یا حوزه می روند اصلا به معنی درس خوان بودن آنها نیست بلکه خوب ترین شان را برای اینکه ادامه این سیستم را داشته باشند می خواهند مدرک دار کنند که باید گفت آنها چیزی نبوده اند و چیزی هم نمی شوند و فقط موقعیتی پیدا کرده اند. سطح سواد روحانیون در سالهای اخیر در حدی است که حتی احکام را هم بلد نیستند و از روی اینترنت جستجو می کنند سوالات فلسفی و تفسیر قرآن که پیش کش. تنها یک چیز خوب بلد هستند که خب لات های پارک و تقریبا همه مردم ایران هم در آن خوب هستند و آن حاضر جوابی و تیکه انداختن و خوش و بش و حرف های مزخرف و پوچ.

پس اگر می خواهید وضعیت موجود را تحلیل کنید از من به شما نصیحت از این طرف (سمت خودتان) ننشینید و بگویید حق داریم چنین پوشیم و یا مثل برخی از اصلاح طلبان حکومتی در مورد حقوق مردم و اینکه حکومت باید چنین و چنان کند دل خوش کنید. از آن سمت نگاه کنید که یک عده وحشی که هویتی ندارند جز آزارگری، یعنی این را برای خودشان تعریف کرده اند می خواهند شما را آزار دهند، حجاب نشد، پوشش و یا طرح صیانت و یا ...



اینکه باید چه کرد که من بارها گفته‌ام و در صفحه بیان سایت‌ام طرح‌ام را ارائه داده‌ام و آن اقامه نماز اعتراضی علیه ظلم است و الا آنها آماده هستند که مردم را باز هم سرکوب کنند و این برای آنها ایداً مهم نیست.

اما در مواجهه‌ای که با مردم - نه عمال رژیم - دارید می‌توانید به آنهایی که به پوشش شما ایراد می‌گیرند بگویید آیا نشنیده‌ای پیامبر گفته است "المسلم من سلم المسلمون من لسانه ويده" یعنی 'مسلمان کسی است که مسلمانان از دست و زبان او در امان باشند' هر چقدر هم دلش سخت باشد در مقابل حدیث رسول الله باید از ظلم بپرهیزد.

البته بعید است افرادی نظیر آن بسیجی‌ها و نیروهای امنیتی که دست‌شان به ظلم کردن عادت کرده است و خوی حیوانی گرفته‌اند برای شان چیزی وجود داشته باشد اما به هر حال به سران آن می‌گوییم که ای رهبر جمهوری اسلامی که در مورد حجاب چنین سخن می‌گویی در حالی که در این کشور هیچ نشانی از اعتلای ارزش‌های انسانی بر مبنای فضایل اخلاقی وجود ندارد و رشد ذائل اخلاقی از جمله فسادهای گسترده، رشوه، اختلاس، احتکار، دزدی، خیانت، دروغ و ... به عرف تبدیل شده است مصداق این آیه قرآن (۸۵ بقره) هستی:

أَفْتُمُونُونَ بَعْضَ الْكِتَابِ وَتَكْفُرُونَ بِبَعْضٍ فَمَا جَزَاءُ مَنْ يَفْعَلُ ذَلِكَ مِنْكُمْ إِلَّا خِزْيٌ فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ الْقِيَامَةِ يُرَدُّونَ إِلَىٰ أَشَدِّ الْعَذَابِ وَمَا اللَّهُ بِغَافِلٍ عَمَّا تَعْمَلُونَ

آیا به بخشی از دستورات کتاب آسمانی ایمان می‌آورید و به بخشی دیگر کفر می‌ورزید؟ بدانید برای آن دسته از شما که چنین گفتار سرکوبانه و رسوایی در زندگی دنیا نیست و روز رستاخیز گرفتار سخت‌ترین عذاب‌ها می‌شوید و الله از کارهای‌تان بی‌خبر نیست.